МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 24 сентября 2020 года № 32

с. Ловозеро

О внесении изменений
в Перечень кодов целевых субсидий,
предоставляемых муниципальным
бюджетным учреждениям
муниципального образования
сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района в соответствии с
абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1
и статьей 78.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации на 2020 год

В целях обеспечения кассового исполнения расходных обязательств
муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района в 2020 году,

приказываю:

1. Внести изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых
муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
на 2020 год, утвержденный приказом районного финансового отдела
администрации Ловозерского района от 26.12.2019 № 61 (в редакции от
30.04.2020 № 14), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Начальник райопиого финансового отдела
администрации Ловозерского района ^ Н.И. Котова

приложение к приказу районного финансового отдела
администрации Ловозерского района

от 26.12.2019 № 61 (в редакциях от 30,04.2020 X» 14,
от 24.09.2020 Xs 32)

Перечень кодов целевых субсидий, предоставлиемыж муниципальным бюджетным учреждениям
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района в соответствии

с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации на 2020 год

№ п/п Код субсидии Наименование субсидни

1 0710213060 Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к
месту использования отпуска и обратно лицам, работающим в
организациях, финансируемых из местного бюджета

2 0720120090 Обеспечение деятельности культурно-досуговых учреждений (обеспечение
антитеррористической защищённости и пожарной безопасности
учреждения культуры)

3 0730120090 Обеспечение деятельности культурно-досуговых учреждений
(энергосбережение и повышение энергетической эффективности)

4 0740120090 Обеспечение деятельности культурно-досуговых учреждений
(модернизация учреждений культуры)

5 07405L4670 Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы
муниципальных домов культуры

6 0740671090 Субсидия на реализацию проектов по поддержке местных инициатив
(устройство освещения лыжной трассы)

7 07406S1090 Софинансирование к субсидии на реализацию проектов по поддержке
местных инициатив (устройство освещения лыжной трассы)

8 0740771090 Субсидия на реализацию проектов по поддержке местных инициатив
(оборудование сцены)

9 07407S1090 Софинансирование к субсидии на реализацию проектов по поддержке
местных инициатив (оборудование сцены)

10 0740820090 Проведение работ по расчистке и подготовке земельного участка для
устройства освещения лыжной трассы, находящейся в границах МО СП
Ловозеро Ловозерского района, приобретение материалов